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Fernsteuerfrequenzen

fiir den Modellbau
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Japan/Japan/Japon

Frequenz
MHz (20kHz)

Kanal-Nr.

Verwendung

72,130

72,150

72,170

72,190

72,210

72,790

72,810

72,830

72,850

72,870

Frequenz
MHz (20kHz)
40,770
40,790

40,810
40,830
40,850

Kanal-Nr.

Verwendung

F

FBA Alle Modelle / all models / tous les modéles / todos los modelos

F Nur Flugmodelle / airplanes only / seulement pour modéles volants / solamente para aviones

BA Nur Schiffs- und Automodelle / Modelboats and cars only / seulement pour bateaux et autos / solo per navi e automodelli / solamente para barcas y coches

Fiir die Richtigkeit der Angaben iibernehmen
wir keine Gewahr!
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